ועדת השירות".

)ב(, 46במאמר מוסגר נציין כי בחומר המצוי בפנינו הצדדים לא התייחסו לסעיף .25

ולכן אין בפסק דיננו משום הבעת עמדה ביחס אליו.

א לכללי שירות המדינה )מינויים( )מכרזים, בחינות 48בהמשך לכך, סעיף

מסמיך את הנציב לבטל החלטה של ועדת בוחנים "אם 1961 -ומבחנים(, תשכ"א

ד שנבחר אינו עונה על דרישות המשרה או תקן אותה משרה או אם נמצאו המועמ

לתקשי"ר נקבע כי "נציב שירות המדינה 13.524פגמים בהליכי המכרז". בסעיף

, אם 12או 11או מי מטעמו רשאי לבטל החלטה של ועדת הבוחנים לפי פרקים

עתי של מצא שלא הובא בפני הועדה מידע בנוגע לעברו הפלילי ו/או המשמ